

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie Miasta Imielin w 2016 roku”

Nr sprawy: **GK.271.0020.2015**

Dotyczy : zapytań z dnia 05.10.2015r.

Pytanie nr 1

Zamawiający zwraca się z prośbą o weryfikację ilości wolumenu w pozycji Budynki użyteczności publicznej gdyż z rachunków wynika iż jest on zaniżony, co wpływa na całkowitą ilość energii w tym także na cenę pozycji c) w formularzu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał poprawy wolumenu energii elektrycznej w pozycji Budynki użyteczności publicznej oraz uaktualnił i zamieścił na stronie przetargu poprawiony opis przedmiotu zamówienia, formularz ofertowy i projekt umowy generalnej.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust.2a pkt 1 lit. b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej w programie Excel oraz wymagane dokumenty dla każdej jednostki objętej postępowaniem niezwłocznie po podpisaniu umowy generalnej.

Uwaga:

Zamawiający w związku z wprowadzonymi zmianami przedłuża termin składania ofert do dnia 19.10.2015r. godz. 12.55.